
;) о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении положения об оказании материальной 
помощи отдельным категориям граждан на частичное 

возмещение расходов по зубопротезированию и о 
комиссии по оказанию материальной помощи отдельным 

категориям граждан на частичное возмещение расходов 

по зубопротезированию городского округа Красногорск 

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в целях реализации мероприятий муниципальной программы 

городского округа Красногорск на 2017-2021 годы «Социальная поддержка 

населения» постановляю:

1. Утвердить положение об оказании материальной помощи
отдельным категориям граждан на частичное возмещение расходов по 

зубопротезированию (приложение №1). 

2. Утвердить положение о комиссии по оказанию материальной

помощи отдельным категориям граждан на частичное возмещение расходов 

по зубопротезированию при администрации городского округа Красногорск 

( при:южение №2). 
3. Утвердить состав комиссии по оказанию материальной помощи

от,.1е.1ьным категориям граждан на частичное возмещение расходов по 
зубопротезированию при администрации городского округа Красногорск 
(приложение №З). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5. Признать утратившим силу постановление ад:-.шнистрации

Красногорского :-.1униципа.1ьного района от 16.03.2016 г. №527 'З «Об 

утверждении по.1ожения об оказании материальной по:-.юши отде.1ьны:...1 

11 О О 6 5 1 



категориям граждан на возмещение расходов по зубопротезированию и о 

комиссии по оказанию материальной помощи отдельным категориям 

граждан на возмещение расходов по зубопротезированию при 

администрации Красногорского муниципального района» ( с изменениями от 
14.04.2016 г. № 712/4, от 19.07.2016 г. №1483/7). 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

7. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава 

городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Е.С. Феофанова 

Гереш, 


